
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
長らくご厚情を頂いておりました『ArcH』が、2017 年 2月 25 日 ( 土 ) をもちまして、
閉店する運びとなりました。
永きにわたり皆様から賜りましたご支援とご愛顧に心より御礼申し上げます。

2006 年 7月 7日、店名である『ArcH』とは沢山の人と人の『出逢いの架け橋』の場所
になるように…、という願いを込めてつけられました。
2014 年 1月 25 日、建物の諸事情により、惜しくも一旦閉店。
その約 1年後、2015 年 2月。場所を新たに移転し、再び新宿二丁目にリオープン。
新宿二丁目のこの小さなクラブは、いつもどんなときも、
皆様からの大きな愛に支えられていた場所だったと、改めて感謝の気持ちで一杯です。

今後、『ArcH』という名前での再開は一切ございません。
ファイナルパーティーの詳細などは随時ホームページなどで発表させていただきます。
急なお知らせとなりましたことをお詫びしますとともに、諸事情ご賢察の上、何卒ご理
解賜りますようお願い申し上げます。

今後も弊社系列店舗（AiSOTOPE LOUNGE、ALAMAS CAFE、AiiRO CAFE）を何卒
宜しくお願い致します。

敬具

2016 年 12 月

株式会社カペラシスティーナ

閉店のお知らせ


